2017 年 3 月 2 日

 各     位

「スペースクリエイト自遊空間 新潟白根店」

3 月 3 日(金) オープン！！

2017 年 3 月 3 日（金）に複合カフェ「スペースクリエイト自遊空間 新潟白根店」

がオープンしますのでお知らせ致します。

店名   ：スペースクリエイト自遊空間 新潟白根店

所在地  ：〒950-1227 新潟県新潟市南区鰺潟433-2

電話番号 ：025-371-5100

開店日時 ：3月3日(金) 12時オープン

営業時間 ：24時間年中無休

地図：

自遊空間新潟白根店は新潟県内で11店舗目の自遊空間としてオープンいたしま

す。カラオケルームを20部屋準備し、キッズコーナーに併設した小上がりルーム

は、お子様をお連れの方にも、存分に楽しんで頂けるスペースです！

是非、新潟白根店をご利用下さい。

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問い合わせ先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹

1F リクライニングチェア席(禁煙)×6、リクライニングチェア席（喫煙）×4、

マット席（禁煙）×9、マット席（喫煙）×9、マッサージチェア席（禁煙）×2、

マッサージチェア席（喫煙）×2、オープン席（喫煙）×4

2F カラオケルーム（喫煙）×15、カラオケルーム（禁煙）×5、ビリヤード×2、

ダーツ×5、卓球×2、エアホッケー×2、キッズコーナー、シャワールーム×1

ホームページ：http://jiqoo.jp/index.php

経営区分  ：フランチャイズ加盟店

以  上